

Comune di Capriate San Gervasio							
Piano Finanziario Anno 2020 - Abitanti al 30 Settembre 2019 n. 8.191 - REV. 00							
	Servizio		Unità di misura	Costo Ecoisola	Quantità	Totale annuo	Totale annuo con IVA
1	Raccolta e trasporto rsu		ab.	7,97	8.191	65.282,27	71.810,50
2	Raccolta e trasporto organici		ab.	9,99	8.191	81.828,09	90.010,90
	Raccolta rifiuti a mezzo container/ragno					-	
	Nolo container - 9 + 2 non onerosi		n.	1047,55	9	9.427,95	10.370,75
	Trasporto cassoni Rsu Centro Onda		viaggi	143,62		-	
	Trasporto cassoni carta Centro Onda		viaggi	143,62	12	1.723,44	1.895,78
	Trasporto carta		viaggi	143,62	56	8.042,72	8.846,99
	Trasporto ingombranti		viaggi	143,62	70	10.053,40	11.058,74
	Trasporto plastica		viaggi	143,62	12	1.723,44	1.895,78
	Trasporto legno		viaggi	143,62	65	9.335,30	10.268,83
	Trasporto inerti		viaggi	143,62	22	3.159,64	3.854,76
	Trasporto spazzamento		viaggi	143,62	106	15.223,72	16.746,09
	Trasporto vegetali		viaggi	143,62	68	9.766,16	10.742,78
	Trasporto vetro		viaggi	143,62	6	861,72	947,89
	Raccolta domiciliare settimanale					-	
	carta		ab.	3,58	8.191	29.323,78	32.256,16
	vetro		ab.	3,58	8.191	29.323,78	32.256,16
	plastica		ab.	3,58	8.191	29.323,78	32.256,16
13	Pile e farmaci scaduti con contenitori stradali di prop. Ecoisola		ab.	1,30	8.191	10.648,30	11.713,13
15	Raccolta RUP presso stazione ecologica- nolo raccolta e trasporto		ab.	1,19	8.191	9.747,29	10.722,02
16	Spazzamento strade - servizio - effettivi e fatturati km 2276,15 - conteggiati 2320		km	23,85	2.320,00	55.332,00	60.865,20
	Spazzamento manuale					3.719,38	4.091,32
17	Pulizia Mercato	da 20 a 40 banchi				7.979,42	8.777,36
18	Pulizia, svuotamento e trasporto fosse biologiche		cad./ora	127,69	25	3.192,25	3.511,48
19	Pulizia, svuotamento e trasporto pozzetti e caditoie stradali		cad.	15,96	250	3.990,00	4.389,00
21	Annua bisettimanale su tutto il territorio comunale n. 87 cestini x 104 servizi =9048 svuotamenti		canone fisso - 104 servizi	104	39,89	4.148,56	4.563,42
			cestini vuotati	9048	1,59	14.386,32	15.824,95
24	Rifiut cimiteriali		cad. feretro	239,40	15	3.591,00	3.950,10
27	Elaborazione dati					546,73	667,01
	Smaltimenti		Tonn.	costo unitario	quantità annua		
	Smaltimento RSU			83,70	1.170	97.929,00	107.721,90
	Smaltimento organico			70,68	630	44.528,40	48.981,24
	Smaltimento ingombranti			176,70	210	37.107,00	40.817,70
	Smaltimento spazzamento			70,68	135	9.541,80	10.495,98
	Smaltimento inerti			5,58	210	1.171,80	1.429,60
	Smaltimento legno			27,90	275	7.672,50	8.439,75
	Smaltimento vegetali			24,18	380	9.188,40	10.107,24
	Smaltimento rifiuti etichettati T e/o F			464,99	12,5	5.812,38	6.393,61
	Smaltimento rifiuti da pozzetti			78,12	20	1.562,40	1.718,64
	Smaltimento rifiuti da fosse biologiche			81,84	40	3.273,60	3.600,96
	Gestione centro di raccolta					34.261,00	37.687,10
	Calendario					980,00	1.195,60
	Fornitura sacchi					800,00	976,00
	Fornitura bidoni					1.000,00	1.220,00
	Software - hardware - housing per server dati					3.000,00	3.660,00
	Totale 1					679.508,72	748.738,57
	Storno al Comune per vendita materiale riciclabile					34.500,00	37.950,00
	Totale 2					645.008,72	710.788,57
	Costo personale Ecoisola gestione TARI e sportello					22.000,00	26.840,00
	Costi amministrativi TARI					7.000,00	8.540,00
	Pulizia area industriale - campi fotovoltaici					7.500,00	9.150,00
	Totale costi Ecoisola					681.508,72	755.318,57
	Costo per attività ambientali dipendenti comunali					17.200,00	17.200,00
	Fornitura contenitori e distributori sacchetti per deiezioni canine					1.000,00	1.220,00
	Attività e iniziative in campo ambientale					5.000,00	5.000,00
	Centro di raccolta: utenze, manutenzione e automazione controllo accessi					12.000,00	12.000,00
	Fondo rischi su crediti					11.550,00	11.550,00
	Sgravi e rimborsi					9.000,00	9.000,00
	TOTALE PIANO FINANZIARIO					737.258,72	811.288,57